
积石山县“十五五”规划思路及纲要编制服务及 2025 年重大项

目谋划咨询服务项目中标公告

景洋建设工程咨询有限公司受积石山保安族东乡族撒拉族自治县发展和

改革局的委托,对积石山县“十五五”规划思路及纲要编制服务及 2025 年重

大项目谋划咨询服务项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 6 月 4 日确定

中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC21720250141

二、预算金额：210 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：

序号 服务名称 投标总价 备注

1 前期资料收集及现场调研 21

2 积石山县“十五五”规划思路及纲要

编制文本起草
96

3 专家咨询论证与评审 11.5

4 2025年重大项目谋划咨询服务项

目
80

合计 208.5

2、中标人：中国国际工程咨询有限公司

3、组织机构代码证：91110000100000825Q

4、地址：北京市海淀区车公庄西路 32 号

5、联系人：苟护生

6、联系电话：18710091831

7、中标价：208.5 万元（贰佰零捌万伍仟元整）

四、定标日期：2025 年 6 月 4 日

五、招标公告日期：2025 年 5 月 14 日



六、合同履行日期：自合同签订之日起 1 年内完成服务

七、评委成员名单：王国秀、徐韶波、崔向红、方彦彦

八、招标代理费：招标代理服务费参考【计价格（2002）1980 号文件】

按中标金额计取，以中标价计取，收费金额 23680.0 元；由中标人向招标机

构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：积石山保安族东乡族撒拉族自治县发展和改革局

联系人：乔有发

联系电话：15120522177

单位地址：积石山县吹麻滩镇统办楼

监管单位：积石山县政府采购办

联系电话：0930-5929963

代理机构：景洋建设工程咨询有限公司

联系人：尹俊利

联系电话：16693629992

单位地址：临夏市小十字交警队家属楼 3 号楼

景洋建设工程咨询有限公司

二○二五年六月四日


	积石山县“十五五”规划思路及纲要编制服务及2025 年重大项目谋划咨询服务项目中标公告

		2025-06-04T07:20:23+0000
	none
	I'm the author of the document




